
2015/11/20

2015年10月30日(金)ドコモショップ一宮西店がリニューアルオープンいたしました。

前の店舗と同じ敷地内で建物を新築して綺麗なお店へと生まれ変わりました。
店内も広くなり、アクセサリーコーナー、スマートホン体験コーナー、キッズコーナーが非常に充実しました。
まだ、旧店舗の解体工事が残っておりご迷惑をおかけしますが、12月中旬には大型駐車場へと整備される予定です。 
これからも一層地域密着度を高めて、ご来店された全てのお客様に愛される店舗を目指し、努力して参ります。

お近くにお越しの際は、生まれ変わったドコモショップ一宮西店へ是非お立ち寄り下さい。
店舗スタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

＜ドコモショップ一宮西店＞
■住所：愛知県一宮市三条ヱグロ98‒1
■電話番号：0120‒391‒360
■営業時間：10:00～19:00
■定休日：無休
■店舗Webサイト：http://ichinomiyanishi.docomoshop.co.jp/

※店舗情報は変更する可能性があります。最新の店舗情報はキャリアWebサイトをご覧ください。

http://www.conexio.co.jp

「ドコモショップ一宮西店」がリニューアルオープンいたしました

http://ichinomiyanishi.docomoshop.co.jp/

